
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022                                                                                        Edição Nº: 560 
   

1 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2022 às 21:05:59

                               1 / 3



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022                                                                                        Edição Nº: 560 
   

2 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2022 às 21:05:59

                               2 / 3



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022                                                                                        Edição Nº: 560 
   

3 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 
a) Processo Nrº              : 1/2022 
b) Licitação Nrº             : 1/2022 
c) Modalidade                : Pregão: 
d) Data Homologação   : 02/02/2022 
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa para serviços de transporte escolar rural linha Bom 

Sucesso/Fazenda Jota Jota/Santo André/São José/Pantelaria, para o ano 
letivo do ano de 2022 

 
12.361.0010.2.037. - MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
12.361.0010.2.037. - MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
12.361.0010.2.037. - MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 
FORNECEDOR: RENAN BRUM RIBEIRO 10189012994 - CNPJ: 42.650.048/0001-95 
Valor Total do Fornecedor: 49.400,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos reais). 
 
 

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 
Unit. 

Valor Total 

1 LINHA: BOM SUCESSO - JOTA JOTA - SANTO 
ANDRÉ - SÃO JOSÉ - PANTELARIA 

 KM 15200 R$3,25 R$49.400,00 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 49.400,00 (quarenta e nove mil , quatrocentos) 
 

Bom Sucesso, 02 de fevereiro de 2022.  
 
 
 
 

_________________________ 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/02/2022 às 21:05:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-02-02T21:05:59-0300




